АППАРАТ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68             E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru

тел.: (495) 462-03-59        сайт: www.golyanovo.org

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2022 г. № П-17

О признании утратившим силу

постановление аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Гольяново от 05.10.2021 № П-12

«Об утверждении Положения о

комиссии по осуществлению

закупок»

В связи с несоответствием требованиям Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Признать утратившим силу постановление аппарата Совета депутатов

муниципального округа Гольяново от 5 октября 2021 года № П-12 «Об

утверждении Положения о Единой  комиссии по осуществлению закупок для

нужд органов местного самоуправления муниципального округа Гольяново».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

главу муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.

Глава муниципального

округа Гольяново                                Т.М. Четвертков